

Boldsen & Warncke Holding APS

**Bendstrupvej 81
8541 Skødstrup**

CVR-nr. 36 71 73 78

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. januar 2019



Henning Aaberg-Warncke
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. september - 31. august	7
Balance 31. august	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Boldsen & Warncke Holding APS
Bendstrupvej 81
8541 Skødstrup

Telefon: 75825342

CVR-nr.: 36 71 73 78

Regnskabsperiode: 1. september 2017 - 31. august 2018

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Randi Ulrikke Aaberg-Warncke, direktør
Henning Aaberg-Warncke, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber, udvikling af designerprodukter, eje og udlejeværktøjsmateriel og rettigheder samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved indregning af selskabets immaterielle anlægsaktiver og kapitalandele, se omtale herom i note 2

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 10.389, og selskabets balance pr. 31. august 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 35.588.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt selskabskapitalen, hvilket skyldes at selskabet fortsat er i opstartsfasen. Der har i året ikke været tilstrækkelig omsætning til inddækning af de faste omkostninger. Det er i ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Se omtale i note 1.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		-1.667	-5.000
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-6.000</u>	<u>-6.000</u>
Resultat før finansielle poster		-7.667	-11.000
Finansielle omkostninger		<u>-2.722</u>	<u>-1.674</u>
Resultat før skat		-10.389	-12.674
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-10.389</u>	<u>-12.674</u>
Overført resultat		<u>-10.389</u>	<u>-12.674</u>
		<u>-10.389</u>	<u>-12.674</u>

Balance 31. august

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Erhvervede patenter		<u>12.000</u>	<u>18.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>12.000</u>	<u>18.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.000</u>	<u>18.000</u>
Likvide beholdninger		<u>1.441</u>	<u>1.949</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.441</u>	<u>1.949</u>
Aktiver i alt		<u><u>13.441</u></u>	<u><u>19.949</u></u>

Balance 31. august

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-85.588</u>	<u>-75.199</u>
Egenkapital	3	<u>-35.588</u>	<u>-25.199</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.326	9.041
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>36.203</u>	<u>34.607</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>47.529</u>	<u>43.648</u>
Anden gæld		<u>1.500</u>	<u>1.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.500</u>	<u>1.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>49.029</u>	<u>45.148</u>
Passiver i alt		<u>13.441</u>	<u>19.949</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualposter mv.	4		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i år tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Ledelsen har sikret den nødvendige likviditet til fortsat drift af selskabet.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Baseret på de foreliggende udviklingsresultater er det ledelsens opfattelse, at selskabets fremtidige pengestrømme vil være tilstrækkelige til at opretholde den regnskabsmæssige værdi af erhvervsede patenter. Det er derfor pr. 31. august 2018 arkiveret TDKK 12 vedrørende selskabets udviklings projekter. Værdien afhænger af det endelige salgspotentiale og der må vurderes at være usikkerhed knyttet til værdien heraf. Det er ledelsens vurdering, at selskabets anlægsaktiver er værdiansat forsvarligt.

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september 2017	50.000	-75.199	-25.199
Årets resultat	0	-10.389	-10.389
Egenkapital 31. august 2018	50.000	-85.588	-35.588

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år. Virksomhedskapitalen består af 500 anparter á nominelt kr. 100.

4 Eventualposter mv.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31. august 2018 på kr. 29.919. Beløbet er ikke indregnet i balancen, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning. Koncernens selskaber hæfter soldarisk for skat af koncernens sambeskatede indkomst mv. Koncernens selskaber hæfter endvidere soldarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.